
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  
 
 от 18.06.2015 г.                    д. Ст. Петушки                              №  35/6 
 
Об утверждении структуры муниципального 
казенного учреждения «Культурно - досуговый 
центр Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,  Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Культурно -
досуговый центр Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» согласно приложения. 

2. Настоящее решение  вступает в силу с 01.07.2015 года. 
 
 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                                   Поверинов К.Ю.                      

 
 



                                                                                                                                                                                                      Приложение  
                                                                                                                                                                                             к решению СНД Петушинского                   
                                                                                                                                                                              сельского поселения от 18.06.2015 №35/6  
 
 
 
 
 
 
 
 Начальник МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения» 

Директор СДК  
д. Крутово 

Директор 
СДК  

д. Н. Аннино

Директор 
СДК  

д. Киберево

Директор 
СДК  

д. Березка 

Директор СДК 
д. Воспушка 

Художественный 
руководитель 

Художественный 
руководитель 


